Председателю Лидского райисполкома

 __________________________________________
                         (Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу:_____________________

___________________________________________
телефон  _______________________________________
                                                                                    __________________________________________
                                                                                                (документ, удостоверяющий личность (серия, номер)

                                                                 __________________________________________
                                                                                                 кем и когда выдан)

                                                                ___________________________________________
                                                                                                   (идентификационный номер)
Заявление.

Прошу принять решение об индексации чеков «Жилье» для погашения кредита___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в ____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
1. Чеки «Жилье» в количестве _________________ штук, достоинством:
	Серия
	Номер
	Сумма

2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________

  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
_________

                ___________
 (дата)                                                                                                                                                                (подпись)